Ονοματολογία CPV: 31321100, 31321300 

Ο διαγωνισμός διεξάγεται ηλεκτρονικά μέσω του συστήματος «sourceONE» ηλεκτρονικών 

διαγωνισμών της εταιρείας cosmoONE (εφεξής το ΣΥΣΤΗΜΑ) για λογαριασμό του ΑΔΜΗΕ.  

Ο συνολικός προϋπολογισμός του Έργου ανέρχεται σε τέσσερα εκατομμύρια, εξακόσιες πενήντα 

χιλιάδες ευρώ (€4.650.000,00), χωρίς ΦΠΑ.   

Το Έργο έχει ενταχθεί για συγχρηματοδότηση στο Επιχειρησιακό Πρόγραμμα «Ανταγωνιστικότητα, 

Επιχειρηματικότητα και Καινοτομία» στο πλαίσιο του ΕΣΠΑ 2014-2020, με Α.Π.:8956 / Β1 /1973.              

Η Δημόσια Δαπάνη χορηγείται μέσω του ΠΔΕ (ΣΑΕ 175/1) και συγχρηματοδοτείται εν μέρει από

[...]

ΑΝΕΞΑΡΤΗΤΟΣ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΤΗΣ ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ ΗΛΕΚΤΡΙΚΗΣ 

ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ (ΑΔΜΗΕ) Α.Ε./  

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΦΟΔΙΑΣΤΙΚΗΣ ΑΛΥΣΙΔΑΣ 

ΟΔΟΣ: ΔΥΡΡΑΧΙΟΥ 89, ΑΘΗΝΑ 

ΤΚ: 104 43  

FΑΧ: +30 210 519 2326  

Άρθρο 2 

Προϋπολογισμός Έργου - Σύστημα προσφοράς   

1. Ο συνολικός προϋπολογισμός του Έργου είναι τέσσερα εκατομμύρια, εξακόσιες πενήντα χιλιάδες 

ευρώ (€4.650.000,00), χωρίς ΦΠΑ.  
Ποσό απρόβλεπτων δαπανών: ποσοστό 9% του προϋπολογισμού. 

Τα παραπάνω ποσά δεν περιλαμβάνουν τον ΦΠΑ και αποτελούν ανώτατο όριο προσφοράς. 

Το ποσό των απρόβλεπτων δαπανών επανυπολογίζεται κατά την υπογραφή της Σύμβασης, βάσει 

της προσφερθείσας τιμής του Αναδόχου, με σταθερή την ποσοστιαία αναλογία (9%).